



Västergötlands Skyttesportförbund

Gevärssektionen.

Sektionens verksamhetsberättelse för tiden 2024-01-01 - 12-31

Gevärssektionen är en del av Västergötlands skyttesportförbund (Distriktsorganisation inom Svenska skyttesportförbundet).

Sektionens syfte är att tillvarata gevärsskyttarnas intressen inom distriktets verksamhet.

Sektionens ledning "styrelse" utses formellt av Västergötlands skyttesportförbunds styrelse efter förslag från sektionensmedlemsmöte.

Ekonomi:

Då vi i sektionerna inte är en juridisk enhet, behandlas vår ekonomi som en del inom Västergötlands skyttesportförbund.

Genomförande

Den verksamhet som har genomförts har till största delen skötts av undertecknad med Jonny för 6,5 fält.

I slutet på året deltog Anders Johansson och undertecknad i regionkonferensen som i år gick i Laxå, där vi främst diskuterade tävlingsbestämmelser för regiontävlingar samt skapade ett stomprogram för att undvika "onödiga" kollisioner i tävlingsprogrammet.

Distriktsmästerskap:

DM har arrangerats i alla nationella grenar utom korthåll fält, där vi under året miste en engagerad skyttekamrat och ledare, Christer Fritiofsson, som skulle ha arrangerat DM:et.

För förteckning av mästare, se separat förteckning. I övrigt hänvisas till resultatlistorna på IndTa

Nedan redovisas övriga skytteverksamheten gren för gren.

Luftgevär

Skyttiaden. Vi har arrangerat distriktsfinal samt regionsfinalen, båda i Falköping.

SM. Sjuhäradsbygdens sportskytteklubb har arrangerat Nationella SM:et på ett berömvärd sätt.

Gevär 6.5 Bana och banskytte 300m.

Förutom DM liggande samt ställningar har vi fortsatt med Västgötadubblarna (inbjudanstävlingar) samt Västgötaserien. Anders Johansson Alingsås har styrt upp den på ett alldeles utmärkt sätt. Mitt stora tack till Anders.

Gevär 6.5 fält.

Det har arrangerats tre fältskjutningar i distriktet, varav den ena även utgjorde mästerskap för skyttar i Västar Götaland, dvs västsvenska distriktet och oss.

Korthåll, banskytte 50m.

Axvalls skf driver en gemensam tävling för Västgötar, därav stöttar vi dem med arrangörsbidrag



Västergötlands Skyttesportförbund Gevärssektionen.

Korthåll fält

Väst barometern. Vi arrangerar Västbarometern i korthållfält, som är en gemensam serie tävlingar i Västsvenska, Halland och Västergötland. Ett stort tack till Olof Danielsson som är den store organisatören.

SM. Skölvne-Ölanda skf arrangerade årets Korthållfält SM med bra deltagarantal. Föreningen fick mycket beröm för arrangemanget. Föreningen vill även tacka alla funktionärer från omkringliggande föreningar som ställde upp och möjliggjorde tävlingen.

Kpist

Sedan Jan Rensfeldt slutade saknar vi K-pist ledare och därmed har heller ingen verksamhet genomförts.

Herrljunga mars 2025

Mikael Svensson
Gevärssektionen.